

□ リワードコーヒー アレルゲン一覧表 □

- ・ アレルギー物質の感受性には個人差があります。ご購入の際は専門医とご相談の上、判断をお願いします。
- ・ 下記以外のアレルギー物質のお答えにはお時間をいただきます。
- ・ 商品の原材料に含まれてないアレルギー物質にご注意くださいませ。(製造工場・店舗で混入する可能性あり)

メニュー名(日本語)	アレルゲン/Optional allergy information																											
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに	大豆	ごま	ナッツ	アーモンド	オレンジ	もも	りんご	バナナ	キウイ	やまいも	まつたけ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
エスプレッソショット																												
コーヒー																												
カフェラテ		●																										
ソイラテ									●																			
オーツラテ			●																									
カプチーノ		●																										
塩アールグレイラテ		●							●																			
ヘーゼルラテ		●																										
塩キャラメルラテ		●							●																			
ティー(アールグレイ)																												
水出しアイスティー																												
ロイヤルミルクティー		●																										
スパイスチャイミルクティー		●																										
塩キャラメルミルクティー		●							●																			
沖縄県石垣産バインジュース																												
アップルティーソーダ															●													
チョコレートミルク		●																										
バタークロワッサン	●	●	●																									
エッグクワッサンサンド	●	●	●						●						●													●
プレーンドッグ	●	●	●						●																	●		
ピクルスドッグ	●	●	●						●																	●		
クラシックキャラットケーキ	●	●	●			●			●																			
アールグレイキャラット	●	●	●			●			●						●											●		
ハニーゼンジャーキャラット	●	●	●			●			●																	●		
4種のスパイスキャラット	●	●	●			●			●																			
チョコクワッサンドーナツ		●	●						●																			
シュガークワッサンドーナツ			●						●																			
チョコバナナクワッサン	●	●	●						●							●												
キャラメルチョコクワッサン	●	●	●						●																			
照りマヨチキン	●	●	●						●						●												●	
ヤンニョムチキン	●	●	●						●																		●	
赤ワイン煮込みのハッシュドビーフ	●	●	●						●						●										●	●	●	●
クワッサンサラダプレート	●	●	●			●			●																	●	●	